
ZARZĄDZENIE NR 158/2004

BURMISTRZA MIASTA l GMINY OGRODZIENIEC

z dnia 07 grudnia 2004 r.

w sprawie: powołania Komisji odbioru częściowego robót wykonanych w ramach przedsięwzięcia 
inwestycyjnego pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej z przyłączami do 
budynków dla miasta Ogrodzieniec (etap l, zadanie II)".

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 póz. 1591 z późniejszymi zmianami)

zarządzam co następuje:

§1

Powołać Komisję odbioru częściowego inwestycji pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej z 
przyłączami do budynków dla miasta Ogrodzieniec (etap l, zadanie II)" w następującym składzie:

1. Przewodniczący  - Piotr  Mikulski   - Kierownik   referatu   Przedsięwzięć Publicznych,
Architektury, Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska

2. Członkowie:

Przedstawiciele Zamawiającego:

1) Jolanta Gąkowska - Inspektor ds. inwestycji UMiG Ogrodzieniec

2) Andrzej Lech - Specjalista ds. przedsięwzięć publicznych UMiG Ogrodzieniec
3) Katarzyna Marek - specjalista ds. inwestycji WZIR Częstochowa

Przedstawiciel użytkownika:

1)       Roman Kowol - Prezes Zarządu Zakładu Przerobu i Składowania Odpadów 
„Ogrodzieniec" Spółka z o.o.

Przedstawiciel Wykonawcy:

1)     Winicjusz Pietrucha - Współwłaściciel Przedsiębiorstwa Handlowo - Usługowo -
Produkcyjnego „AKWA" Spółka Jawna w Żarkach

§2.

Zadaniem Komisji jest dokonanie czynności odbioru częściowego robót wykonania w 2004 r. w 
ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej z 
przyłączami do budynków dla miasta Ogrodzieniec (etap l, zadanie 11)" oraz sporządzenie 
odpowiedniej dokumentacji.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż Andrzej Mikulski


